
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 11,624,040 円

変更後 12,424,040 円

増減 800,000 円

変更理由

日野市立八小学童クラブ大規模改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　既存外壁仕上塗装材料にアスベストの含有が確認されたことから、既存塗装の撤
去は行わずに外壁塗装する工法に設計変更するため。

変更なし

平成30年10月4日

　＜変更前＞
　・外壁高圧水洗524m3（15～30mpa）
　・軒裏、バルコニー裏高圧水洗
　・外壁浮部注入工法35.3㎡（エポキシ樹脂）
　　外壁クラックVカット注入103.3ｍ
　　サッシュ廻りシーリング撤去
　
　＜変更後＞
　・外壁水洗い524m3（10mpa以下）
　・軒裏、バルコニー裏水洗い（10mpa以下）
　・外壁浮部注入工法35.3㎡（エポキシ樹脂）（既存塗膜剥離剤にて撤去）
　　外壁クラックVカット注入103.3ｍ（既存塗膜剥離剤にて撤去）
　　サッシュ廻りシーリング撤去（既存塗膜剥離剤にて撤去）他


